
Hledáme
dobrovolníky

O nás
Jsme nezisková organizace, která se věnuje dětem se speciálními

vzdělávacími potřebami. Společně pracujeme nejčastěji na rozvoji

komunikace, zájmů a sebeobslužných dovedností dětí. Při práci vycházíme

z principů ABA. Zajišťujeme hlídání a budeme pořádat  také příměstský

tábor. Jsme pro každou legraci a hlavním naším cílem jsou spokojené děti a

odpočatí rodiče.

Zajímá tě práce s dětmi se speciálními

potřebami? 

Studuješ speciální pedagogiku,

psychologii nebo jiný příbuzný obor? 

Máš dostatek volného času, který chceš

trávit smysluplně? 

Hledáme někoho, kdo má chuť získávat

zkušenosti a zároveň se podílet na tom,

aby naši klienti byli spokojení. 

Koho hledáme?

Sleduj nás na instagramu: 
  

Ozvi se nám:

E-mail:
INFO@TEDIRO.CZ 

Tel. 722 969 466

@tediro_ Těšíme se na
tebe!

Instagram: @tediro_


